
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.18.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

    z dnia 7.03.2017 roku   

                                          

w sprawie:   oddania w dzierżawę nieruchomości gruntowej stanowiącej własność  

gminy Gorzów Śląski oraz ogłoszenia wykazu  nieruchomości     

przeznaczonej do oddania w dzierżawę. 

 

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz.446 ze zm.) oraz art. 13 ust.1,  art. 25  ust. 1 i 2 

 w związku z art. 23 ust. 1 pkt  7a, art. 35 oraz  art. 37 ust.4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 2147),  

zarządza się, co następuje:   

    

§ l 

 

Przeznaczyć  do oddania w dzierżawę    nieruchomość  gruntową,   stanowiącą własność 

Gminy Gorzów Śl., wymienioną w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia w zakresie 

szczegółowo  

w nim opisanym. 

 

§ 2  
 

Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać do 

publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej 

urzędu. 

 

§ 3 

 

Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

  

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala  

 


